В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить производство по делу № 06-07-01/2018 о нарушении
Государственным учреждением «Главное управление дорожного
хозяйства Оренбургской области» (460000, г. Оренбург, ул.
Пролетарская, д.58)  ч.1 ст. 17 Федерального закона № 135-ФЗ от
26.07.2006г. «О защите конкуренции», выразившимся в
неправомерном установлении обязанности победителя аукционов №
0853500000317012001, № 0853500000317011820 по приобретению
лицензии у ООО «Фарватер» в течение 24-х часов с момента
подписания контракта.

2. Создать под председательством заместителя руководителя
управления – начальника отдела антимонопольного, рекламного
контроля и общественных связей, <….>, Комиссию по рассмотрению
дела  № 06-07-01/2018 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Члены Комиссии:

<….> – начальник отдела контроля органов власти;

<….> – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти;

<….> – ведущий специалист-эксперт отдела контроля власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководителя Управления                                                                       <….>

Ознакомлены:

<….>

<….>

<….>

<….>